
Praktisk 2‑roms leilighet ‑ 2.etasje  
‑ bad fra 2020 ‑ innglasset  
veranda ‑ varmtvann/  varme i  
felleskostnader ‑ sentralt

Major Forbus gate 27, 1776 HALDEN



2 Major Forbus gate 27

Praktisk 2‑roms ‑ 2.etg ‑  
bad fra 2020 ‑ varmtvann/  
varme i felleskostnader 

Denne praktiske 2‑roms leiligheten tilbyr en moderne og komfortabel  
livsstil. Den store, solrike innglassede verandaen er perfekt for  
avslapning og sosiale sammenkomster, og gir deg muligheten til å  
nyte utendørsområdet uansett vær.

Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder gang, bad, kjøkken,  
soverom og stue med utgang til innglasset veranda. I tillegg kommer  
bod i kjeller. Leiligheten fremstår som lys og trivelig og med en  
praktisk planløsning. 

Mer deg:
‑ Varmtvann og varme inkluder ti felleskostnader. 
‑ Oppgradert bad og rørstammer i regi av borettslaget i 2020. 
‑ Hjørneleilighet.
‑ Heis i bygget.
‑ El‑billader i borettslaget.

Et ideelt sted for deg som ønsker å bo i et rolig, men sentralt område i  
Halden. 

Velkommen til Major Forbus gate 27! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 490 000,‑
Fellesgjeld: Kr 643 510,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 134 860,‑
Felleskostn.: Kr 6 898,‑
Selger: Christian Krogstad

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1970
BRA‑i/    BRA Total  55/    55 kvm
Tomtstr.: 5129 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./    bnr. Gnr. 62, bnr. 127
Andelsnr.: 40
Oppdragsnr.: 1101250024

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/    Salgsleder

Mobil 414 24 189
E‑post linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA totalt: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 1 m² Bod i kjeller.

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré, bad, stue, kjøkken, soverom.
BRA‑i: 12 m² Innglasset veranda

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

MERKNADER OM AREAL:
Takhøyde leilighet: 2,24‑2,44 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5129 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt for hele borettslaget. Her er det asfaltert p‑plass og  
trappefri adkomst til fellesinngang og heis nede. Forøvrig består tomten av store  
plenområder, busker og trær. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt område i Halden. Eiendommen er sentralt plassert med  
kort avstand til både byens sentrum og naturskjønne omgivelser. Her finner du alt du  
trenger i hverdagen innen rekkevidde, inkludert butikker, restauranter, kafeer og  
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kulturtilbud. For de som er glad i friluftsliv, er det flotte turmuligheter i nærheten, med  
både Rødsfjellet og Rød herregård. Området er også godt tilrettelagt for barn med flere  
lekeplasser og grønne områder. Offentlig transport er lett tilgjengelig, med  
bussholdeplasser i nærheten som gir enkel tilgang til resten av byen og omegn. For de  
som pendler, er det kort vei til både togstasjon og hovedveier, noe som gjør det enkelt  
å komme seg til og fra jobb.

Major Forbus gate 27 er et ideelt sted for deg som ønsker å bo i et rolig, men sentralt  
område i Halden. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Halden kommune. 

Offentlig kommunikasjon
Det er bussholdeplass i gangavstand fra borettslaget. 

Bygningssakkyndig
Takstmann Jostein Mathisen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns eierskifterapport:

Fundamenter, bærende vegger og dekker i betong‑ og stålkonstruksjoner. Yttervegger i  
betong og bindingsverk, kledd med sementbaserte fasadeplater utvendig. Vegger  
mellom ganger/  trappeganger murt i lettklinkerblokker. Vinduer med 2‑lags isolerglass i  
trekarmer. Balkongdør med 3‑lags glass. Inngangsdør merket med brannmotstand B30  
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